
湖北经济学院法商学院2023届毕业生文化衫定制采购项目-结果公告

(招标编号：TC239E01H)

本湖北经济学院法商学院2023届毕业生文化衫定制采购项目（招标项目编号：TC239E01H），确定001 第

1包：的中标人如下：

一、中标人信息：

001第1包

中标人 中标价格

稳赢企业策略管理顾问武汉有限公司 8.875万元(人民币)

二、其他公告内容

湖北经济学院法商学院2023届毕业生文化衫定制采购项目

成交结果公告

中招国际招标有限公司受湖北经济学院法商学院的委托，对本项目组织竞争性磋商采购，现就本次招标的

成交结果公告如下： 

一、采购项目名称及编号： 

项目名称：湖北经济学院法商学院2023届毕业生文化衫定制采购项目

编  号：TC239E01H

二、公告媒体及日期 

公告媒体：中国招标投标公共服务平台。

公告日期：2023年5月30日 

三、评标信息

评标日期：2023年5月29日 

评标地点：中招国际招标有限公司湖北分公司（武汉市武昌区紫阳路275号国控紫阳广场B座6层603室）

评标专家：柳汉梅、严玉华、孙馨（采购人评委）

四、成交信息

成交单位名称：稳赢企业策略管理顾问武汉有限公司

成交单位地址：武汉市江岸区三阳广场B座26层2903室

成交主要内容：湖北经济学院法商学院2023届毕业生文化衫定制采购项目

成交金额：人民币捌万捌仟柒佰伍拾元整（大写）（￥:8.875万元）

 

五、本次招标联系事项

招 标 人：湖北经济学院法商学院

联 系 人：卢老师

电    话：027-81972865

代理机构：中招国际招标有限公司



代理执行机构：中招国际招标有限公司湖北分公司

地    址：武汉市武昌区紫阳路275号国控紫阳广场B座6层603室

联 系 人：田斯琦                                

电    话：027-87592966

 

中招国际招标有限公司

2023年5月29日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招标人：湖北经济学院法商学院

地址：武汉市江夏藏龙岛开发区杨桥湖大道8号

联系人：卢老师

电话：027-81972865

电子邮件：/

招标代理机构：中招国际招标有限公司

地址：武汉市武昌区紫阳路275号国控紫阳广场B座6层603室

联系人：田斯琦

电话：027-87592966

电子邮件：tiansiqi@cntcitc.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		2023-05-29T16:48:48+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-05-29T16:53:48+0800
	BJ
	ePolicy




